
Resolución del Rector UCA/R141REC/2019, de 3 de diciembre, por la que se reali-

za la proclamación definitiva de candidatos a miembros del Consejo de Gobierno en

representación de los Directores de Departamento o Instituto Universitario de Inves-

tigación

Conforme a los acuerdos y encomiendas aprobados por la Junta Electoral General para las elecciones

parciales a miembro del Consejo de Gobierno en representación del Sector de Directores de Depar-

tamento o Instituto Universitario de Investigación en su sesión de 27 de noviembre de 2019, dentro

del plazo establecido en el calendario electoral y comprobada la ausencia de reclamaciones en el plazo

previsto para ello

RESUELVO

Proclamar definitivamente candidatos en las elecciones parciales a miembros del Consejo de Gobierno

en representación del sector de Directores de Departamento o Instituto Universitario de Investigación,

convocadas por Resolución UCA/R125REC/2019, de 27 de noviembre a

– GALINDO RIAÑO, MARÍA DOLORES

– MACIAS DOMINGUEZ, FRANCISCO ANTONIO

Cádiz, a 3 de diciembre de 2019

EL RECTOR

Fdo.: Francisco Piniella Corbacho


